ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

18.05.2021                                                                                                                                 № 328
О признании утратившими силу
постановлений Администрации
города Заволжья от 08.05.2020
№ 382, от 09.08.2019 № 678

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим
лицам-производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области,
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 01.06.2021 следующие постановления
Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области:

- от 08.05.2020 № 382 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
города Заволжья субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг на финансовое
обеспечение затрат, связанных с профилактикой и устранением последствий
распространения короновирусной инфекции (COVID-19) на территории города
Заволжья»;

- от 09.08.2019 № 678 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
предоставления субсидии из бюджета города Заволжья на финансовое обеспечение
затрат организациям коммунального комплекса, осуществляющим деятельность в
сфере теплоснабжения на территории города Заволжья и имеющим кредиторскую
задолженность за поставленные им энергоресурсы»

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете "Новости Заволжья" и размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет www.zavnnov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья В. В. Белотелова.

Глава Администрации                                                                           С.Н.Кирилловский